
Glæder du dig også til Børnekulturnatten 2009 

Børnekulturnatten 2009 er ved at tage form - og hvilken form! 
Børnekulturnatten, som afholdes fredag den 9. oktober 2009, bliver et 
festfyrværkeri af teater, musik og spændende aktiviteter. Det bliver en 
eftermiddag og aften, hvor det vanskeligste bliver at vælge mellem 
de mange forskellige arrangementer. 

Netop i disse dage er projektgruppen bag børnekulturnatten i Holstebro ved at lægge sidste hånd 
på programmet for børnekulturnatten. Programmet er en blanding af købte, professionelle indslag 
og lokale foreningers forskellige arrangementer.  

”Alle i projektgruppen er vildt imponerede over den opfindsomhed og store indsats, som de frivillige 
foreninger har lagt for dagen,” udtaler projektleder for børnekulturnatten Ulla Porst Andersen. ”Der 
bliver noget for enhver smag og enhver alder,” fortsætter Ulla Porst Andersen, ”for eksempel kan 
man besøge hulen under træroden, hvor Odin fortæller gamle gudesagn, se et forrygende show af 
musik, dans og kampsport, løbe mørkeløb i Anlægget, studere stjerner i StarLab, kigge på 
speedwaycykler og så videre og så videre.” 

Børnekulturnatten åbnes officielt med musik og tale – og ikke at forglemme Holstebros længste 
kage, bagt af bagerlærlingene på Holstebro Tekniske Skole. Efter den festlige åbning er der blot 
tilbage at fortage de svære valg mellem de mange forskellige arrangementer, og efter en god lang 
eftermiddag og aften sluttes Børnekulturnatten af på festligste vis kl. 21 på Teaterpladsen foran 
Musikteatret.  

Yderligere information og oplysning fås ved henvendelse til projektleder og bibliotekar Ulla Porst 
Andersen på 96 11 68 46/ ulla.porst.andersen@holstebro.dk eller bibliotekar Mette Holmegaard på 
96 11 68 45/mette.holmegaard@holstebro.dk  

Bedste hilsner 

På projektgruppens vegne 

Ann Bodilsen 

 

Fakta 

Børnekulturnatten finder sted den 9. oktober 2009 fra kl. 16–21. Arrangementet er en del af Kulturfestival Mørket, som 
løber af stablen fra den 3.-31. oktober 2009.  

Børnekulturnatten har modtaget tilskud fra Holstebro Kommunes børnekulturpulje, Holstebro Bibliotek samt 
Kultursamarbejdet i Midt- og Vestjylland. 

Projektgruppen for Børnekulturnatten består af Ulla Porst Andersen, projektleder og bibliotekar på Holstebro 
Børnebibliotek, Ann Bodilsen, museumsinspektør på Holstebro Museum, Mette Holmegaard, cand.mag og bibliotekar på 
Holstebro Børnebibliotek samt Jette Randrup, lærer på Mejrup Skole. 

 

Billedtekst: Klovnen Tapé er et af de professionelle indslag i Børnekulturnatten – og mon ikke han kan få smilene frem 
på alles læber.   
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